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Kiharakerho ry – Curlyklubben rf 
 
 
VUODEN 2021 TOIMINTAKERTOMUS 
 
 
JÄSENET 

31.12.2021 Kiharakerhoon kuului 1 kunniajäsen, 22 ainaisjäsentä, 36 perhejäsentä, 201 vuo-
sijäsentä, yhteensä 260 jäsentä. 
 

HALLITUS 
Kiharakerhon hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Ilpo Lintula (8), varapuheenjohtaja Emmi 
Merta (7) sekä hallituksen jäsenet: Mari Kuusaro (5) ja Minna Rajalampi (7). 
 
Hallitus kokoontui 8 kertaa. Lisäksi oli runsasta sähköpostikeskustelua. 

 
TOIMIHENKILÖT 

 
Toiminnantarkastaja oli Siiri Pronin ja varatoiminnantarkastaja oli Santeri Heiskanen. 
Yhdistyksen sihteeri oli Eveliina Rytkölä-Pennanen. 
Rahastonhoitaja oli Aino Sillanpää. 
Jäsensihteeri oli Lotta Ceder. 
Tiedottaja oli Sanna Sierilä. 
Jalostustoimikunnan puheenjohtaja oli Maija Päivärinta ja  
pentuvälittäjä oli Tuula Nummenpää.  
NOME-vastaava oli Tiina Lilja. 
MEJÄ-vastaavat olivat Katja Ruotsalainen ja Marja Asikainen.  
Harrastuslajien vastaava oli Hertta Pesonen. 
Näyttelyvastaava oli erikoisnäyttelyn osalta Emmi Merta.  
Leirivastaava oli Minna Rajalampi. 
Kihara-lehden päätoimittaja oli Lotta Romu ja webmaster oli Juha Merta. 
Edustaja ja varaedustaja yhteistyötoimikuntaan olivat Mari Kuusaro (edustaja) ja Sanna Sieri-
lä (varaedustaja) 
 

 
TIEDOTUS  
 

Lehtitoimikuntaan kuuluivat Lotta Romu (pj), Kreetta Lindroos, Jake Vauhkonen, Elisa Akse-
lin ja Anne Kröger. Toimikunnan apuna toimi Emmi Merta. Lehden taittoi Tomi Lindroos. 
 
Kihara-lehti ilmestyi neljä kertaa: maalis-, kesä-, syys- ja joulukuussa. Lehti painettiin Plus 
Digital -painossa. Lehtitoimikunta kokoontui Teamsissa seuraavan lehden suunnittelupala-
verin merkeissä neljä kertaa. 
 
Vuoden isoin uudistus oli Kuvat.fi-palvelun sekä office365:n käyttöönotto, jonka jälkeen 
pystyimme jättämään Jemma-palvelun käytön historiaan. Lehtien aiempaa materiaalia on 
viety ehtimisen mukaan Officen OneDriveen. 
 

INTERNETSIVUT 
 

Kiharakerhon kotisivujen osoite on www.kiharakerho.net, Facebook-sivun osoite 
www.facebook.com/kiharakerho ja jäsenten Facebook-ryhmän osoite 
https://www.facebook.com/groups/kiharakerho.  
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Tulospörssi, johon kuka tahansa voi päivittää kiharakarvaisten noutajien tuloksia, on Face-
bookissa osoitteessa https://www.facebook.com/groups/kiharakerhontulosporssi. 

 
Kotisivutoimikuntaan kuuluivat webmaster Juha Merta sekä Tuula Nummenpää. Kumpikin 
toimikunnan jäsenistä sekä muutama muu henkilö päivitti omaan toimialueeseensa liittyvää 
tietoa itsenäisesti. 

 
Sivuille päivitettiin muutaman kerran kuukaudessa ajankohtaista tietoa yhdistyksestä ja sen 
toiminnasta. Ajankohtaisista asioista tiedotettiin aktiivisesti sekä kotisivujen uutispalstalla et-
tä Kiharakerhon Facebook-sivulla ja jäsenten Facebook-ryhmässä. Sivuilta löytyy myös vuo-
sittain julkaistava tuloskirja, jonne kirjataan kaikkien kiharoiden näyttely- ja koetulosten ar-
vostelupöytäkirjat. 

 
Kiharakerhon sivuston etusivulle tultiin vuonna 2020 yli 24 500 kertaa, mikä on parisen tu-
hatta enemmän kuin edellisenä vuonna. Yhteensä latauksia koko sivustolla vuoden aikana oli 
noin 112 000, mikä on selvästi enemmän kuin vuonna 2020 (98 400). 

 
Tilastot osoittavat, että vaikka Facebookin myötä kotisivujen suosio pitkässä juoksussa on 
laskenut, on niillä kuitenkin edelleen merkittävä rooli sekä ajankohtaisista asioista tiedotta-
misessa että yleisen tiedon jakamisessa kiharakarvaisesta noutajasta ja Kiharakerhosta. Kävi-
jämäärät ovat viime vuosina vakiintuneet siten, että kuukausittain etusivua ladataan keski-
määrin lähes 70 kertaa päivässä. 

 
Kiharakerhon Facebook-sivulla on noin 730 tykkääjää, mikä on selvästi enemmän kuin Kiha-
rakerhossa on jäseniä (n. 250). Tämä osoittaa, että myös Facebook on oleellinen tiedotuska-
nava ja tavoittaa myös muita rodun ystäviä kuin vain yhdistyksen jäseniä. Kuukausittain Fa-
cebook-sivulla käydään suurin piirtein yhtä aktiivisesti kuin kotisivuilla. Facebook-sivulle teh-
tiin vuonna 2021 yhteensä 72 julkaisua, joiden kattavuus oli noin 28 000 eli lähes 390 per jul-
kaisu. Tykkäyksiä julkaisut keräsivät lähes 6500 eli keskimäärin noin 90 per julkaisu. 

 
Kiharakerhon jäsenten Facebook-ryhmään hyväksytään vain yhdistyksen jäseniä. Ryhmään 
kuuluu hieman yli 200 jäsentä, eli noin 4/5 yhdistyksen kaikista jäsenistä. Lähes kaikki jäsenet 
myös seuraavat ryhmää aktiivisesti. Ryhmä toimii Kiharakerhon keskustelupalstana, ja kaikki 
ryhmän jäsenet voivat julkaista ryhmässä. Julkaisuja tehdään useampia joka viikko. 
 

JALOSTUSTOIMIKUNTA 
 

Jalostustoimikuntaan kuuluivat Maija Päivärinta (pj), Mirkka Montonen, Anu Lintula, Anna 
Floman sekä asiantuntijajäsenenä Tuomas Illukka. 
 
Toimikunta päivitti pitkin vuotta epilepsialistaa ja listaa PRA cord1-testatuista koirista. Tämän 
lisäksi toimikunta välitti tietoa ajankohtaisista jalostusasioista muun muassa Kihara-lehdessä, 
Kiharakerhon Facebook-ryhmässä sekä henkilökohtaisesti niin kasvattajille kuin rotua harkit-
seville. Lisäksi jalostustoimikunta piti aktiivisesti yhteyttä muiden maiden kiharaharrastajiin. 
Jalostustoimikunta työsti kiharakarvaistennoutajien jalostuksen tavoiteohjelman päivityksen, 
joka hyväksyttiin yhdistyksen vuosikokouksessa. Samoin päätettiin Pevisa-ohjelman jatkosta.  

 
PENTUVÄLITYS 
 
 Pentuvälityksessä oli vuonna 2021 yhteensä 5 pentuetta, ja pentuja syntyi 30. 
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NÄYTTELYTOIMIKUNTA 

Näyttelytoimikuntaa ei tänä vuonna muodostettu, sillä halukasta näyttelyvastaavaa ei löyty-
nyt. Emmi Merta toimi näyttelyvastaavana erikoisnäyttelyn osalta. Anu Lintula toimi erikois-
näyttelytoimikunnan sihteerinä.  

Kiharakerhon 40-vuotisjuhlavuoden erikoisnäyttely järjestettiin Hämeenlinnassa, kauppakes-
kus Tuulosen piha-alueella 25.9.2021. Näyttelyyn osallistui 63 kiharakarvaista noutajaa. 
Näyttelyn tuomarina toimi Marjo Jaakkola, FI. Näyttelyssä arvosteltiin luokat: PEN 5-7KK, 
PEN 7-9KK, JUN-VET, KASV- ja myös JÄLK. Lisäksi näyttelyssä arvosteltiin epävirallinen koti-
koiraluokka. Näyttelyn parhaaksi koiraksi tuomari valitsi veteraaninarttu Caballus Iron Ladyn 
C.I.B FI MVA SE MVA (N) HeJW-14 HeW-14. Vastakkaisen sukupuolen paras koira oli Caballus 
John Deere C.I.B POHJ MVA NORDIC MVA FI MVA SE MVA(N) NO MVA NL MVA SEV-16 HeW-
16 V-16 SEV-17 PMV-18 NOV-18 HeW-18 SEV-18.  

 
NOME-TOIMIKUNTA 
 

Vuonna 2021 Kiharakerhon NOME-vastaavana toimi Tiina Lilja. Muita toimikunnan jäseniä 
olivat Päivi Erkko-Koskinen, Minna Rajalampi, Tiina Illukka, Marja Lehtiö, Johanna Ruoho-
nen, Meku Määttänen, Aleksi Rantanen, Kati Hiiliaho, Mari Kuusaro, Mikael Montonen, San-
na Sierilä, Kati Heiskanen. 
 
Toimikunta järjesti seuraavat kokeet:  
4.9.2021 NOU Parola, tuomari Tobina Nyman 
11.9.2021 NOME B ALO (Kiharakisälli), jonka tuomarina Mika Lappalainen. ALO-2 tuloksella 
Kiharakisällin tittelin saavutti Bling Bling Scoop om. ja ohj. Maija Päivärinta.  
12.9.2021 NOME B AVO-VOI (Kiharamestaruus), tuomari Mika Lappalainen. Kiharamestaruu-
teen vaadittavaa tulosta ei kukaan saavuttanut.  
Suunniteltu ja anottu huhtikuun Tammelan WT-koe jouduttiin perumaan Covid-19 epidemi-
an vuoksi.  
 
Vuoden 2021 nome-tulokkaaksi nimettiin Curlicue’s New Hunter om. ja ohj. Kati Hiiliaho. Yk-
sittäisiä toimikunnan jäsenien eri paikkakunnilla järjestämiä koulutuksia pidettiin pitkin vuot-
ta. 
 

MEJÄ-TOIMIKUNTA 
 

Kiharakerhon MEJÄ- vastuuhenkilöinä vuonna 2021 toimivat Marja Asikainen ja Katja Ruotsa-
lainen.  
 
Kiharoiden MEJÄ- mestaruus järjestettiin 13.6 2021 Ruotsinpyhtäällä yhteistyössä Chesa-
peakekerho ry:n ja Ruukin erämiehet ry:n kanssa. Kokeeseen osallistui AVO-luokassa 5 kiha-
rakarvaista noutajaa. AVO-luokan koirat arvosteli ylituomari Satu Savolainen-Pulli. 
 
Vuoden 2021 kiharakerhon MEJÄ-kisälliksi palkittiin Isabis Never No-No, om. ja ohjaaja Katja 
Ruotsalainen tuloksella AVO3/20 p. 
 
Vuonna 2021 metsästyskoirien jäljestämiskokeita on järjestetty yhteensä 14 kertaa, joihin on 
osallistunut yhteensä 21 kiharakarvaista noutajaa. AVO-luokassa on kisannut 15 koiraa ja 
VOI-luokassa 6 koiraa. 
 
Korona vaikutti jonkin verran myös MEJÄ-toimintaan, ja esimerkiksi leiriä ja sen yhteyteen 
suunniteltua MEJÄ-koulutusta ei saatu toteutettua. 
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HARRASTULAJIEN-TOIMIKUNTA 

 
Vuonna 2021 Kiharakerhon harrastuslajien vastaavana toimi Hertta Pesonen. Toimikunnan 
jäseniä olivat Tiia Luomanen, Elina Peltomaa ja Minna Rajalampi.  
 
Kiharaleirille suunnitelmissa ollut rally-toko-koulutus ja arkitoko jäivät toteutumatta, koska 
kiharaleiri jouduttiin perumaan jo toisena vuonna peräkkäin Covid-pandemian vuoksi. Myös-
kään alun perin vuodelle 2020 suunniteltua agility-koulutusta ei epävarman tilanteen vuoksi 
alettu järjestämään tälle vuodelle. 
 
Tokossa kilpaili 6 koirakkoa, ja vuoden 2021 parhaasta tuloksesta (AVO2) vastasi Curlicue´s 
Our Summer Breeze, joka sai myös kerhon vuoden toko-kisällin tittelin. Koulutustunnuksen 
TK1 saivat Curlicue´s Our Summer Breeze ja Caballus Keep Right. 
 
Vuonna 2021 Rally-tokossa kilpaili 12 kiharakoirakkoa. Koulutustunnuksia tuli yhteensä 
kymmenelle koirakolle. RTK1 koulutustunnuksen saivat Art Of Love Golightly, Caballus Glitte-
ring Gypsy, Caballus Off Spring, Hayabusa´s Tom Collins ja Milky Way Soul Dana. Peräti neljä 
koirakkoa saivat sekä RTK1- että RTK2-koulutustunnukset: Brightness Of Love HolyCurly, Ca-
ballus Off Road, Curlicue´s Our Summer Breeze ja Kannelkiharan Lemminkäinen. Näistä 
Brightness Of Love HolyCurly voitti kisällin tittelin. RTK3-koulutustunnuksen sai Caballus 
George William ja voitti myös kerhon rally-toko-mestaruuden. 
 
Vuonna 2021 Agilityssä kisasi yhteensä 7 kiharakoirakkoa, jotka kaikki saivat tuloksia. Agili-
tyssä tehtiin kiharien toimesta vuoden aikana yhteensä 118 ratastarttia. Kisällin tittelin sai 
Juhellus XO Rey, joka myös nousi 2-luokkaan. Agilitymestarin tittelistä kisasivat tasapistein 
Juhellus Wonderful Quality ja Bling Bling Aamu Saraste, jonka Bling Bling Aamu Saraste voitti 
useamman 0-tuloksen perusteella.  
 
Näiden lisäksi muissakin harrastuslajeissa oli kiharia kisaamassa. Käyttäytymiskokeen suoritti 
2 kiharaa, jotka olivat Caballus Keep Right ja Cimramin Kauheen Nopee. Palveluskoirakokeis-
sa oli kisaamassa 2 kiharakoirakkoa, Caballus Keep Going ja Isabis Kirkham Koala. Nosewor-
kissa kilpaili 3 kiharaa, Caballus Rustic Pin-Up Girl, Juhellus Xenemon ja Vimpulan Theofilos. 
Vesipelastuskokeissa Isabis Kirkland Kipper nousi voittajaluokkaan saaden siellä jo kaksi 
VOI1-tulosta. 

 
VUOSIKOKOUS 

 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Teams-kokouksena 25.8.2021. Kokouksessa käsiteltiin pu-
heenjohtaja Maija Päivärinnan johdolla sääntömääräiset vuosikokousasiat. Kokouksessa oli 
paikalla 24 äänivaltaista jäsentä. 

 
KESÄLEIRI 

 
Kiharaleiriä ei pystytty vuonna 2020 vallitsevan koronatilanteen vuoksi järjestämään. 

 
MH-KUVAUKSET  
 

Kiharakerho järjesti 22.-23.5.2021 MH-kuvauksen yhdessä Novascotiannoutajat ry:n kanssa 
Valkeakoskella. Kuvaukseen osallistui 10 kiharaa. Kuvaajina olivat keväällä Heidi Kaatiala ja 
Marjut Kautto. 
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VUOSIJUHLAT 
  

Kiharakerhon 40-vuotisjuhla järjestettiin 6.11 Tampereella Scandic City -hotellissa. Vuosijuh-
lassa Katriina Tiira piti luennon: Koiran käyttäytymisen taustalla vaikuttavat seikat & kihara-
karvaiset noutajat smartDOG testissä. Vuosijuhlassa yhdistyksen toiseksi kunniajäseneksi 
kutsuttiin Tiina Illukka.   

 
EDUSTUS 

SNJ:n vuosikokouksessa yhdistystä edustivat Ilpo Lintula, Minna Rajalampi ja Eveliina Rytkö-

lä-Pennanen. 

 
SNJ:n syyskokouksessa yhdistystä edustivat Eveliina Rytkölä-Pennanen, Aleksi Rantanen ja 
Nina Talola. 
 

TALOUS 
Tilinpäätös sekä tiliasiakirjat ovat toimintakertomuksen liitteenä. 
 

ANSIOMERKIT 
 

Kennelliiton hopeisen ansiomerkin saivat Kati Heiskanen, Tuula Nummenpää, Maija Päivärin-
ta, Sanna Sierilä ja Marika Simelius. 
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TAPAHTUMIA 
 

Tammikuu 
 

 

23.1.2021 Hallituksen järjestäytymiskokous Teams-kokouksena 
  
Helmikuu 
    

 

22.2.2021 Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
  
Maaliskuu 
 

 

 Kiharalehti 1/21 
  
Huhtikuu 
 

 

12.4.2021 Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
  
Toukokuu 
 

 

18.5.2021 Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
22.-23.5.2021 MH-luonnekuvaus, Valkeakoski, kuvaajat Heidi Kaatiala ja Maiju Kautto, yhteistyö Novasco-

tiannoutajat ry:n kanssa 
  
Kesäkuu 
 

 

12.-13.6.2021 Kiharakarvaistennoutajien MEJÄ-mestaruus, Loviisa, yhteistyö Chesapeakekerhon kanssa 
 Kiharalehti 2/21 
  
Heinäkuu 
 

 

  
Elokuu 
 

 

11.8.2021 Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
25.8.2021 Kiharakerhon vuosikokous Teams-kokouksena 

 
  
Syyskuu 
 

 

4.9.2021 Noutajien taipumuskoe NOU, Hämeenlinna - Parola 
11.-12.9.2021 Kiharamestaruus, Saarijärvi 
25.9.2021 Erikoisnäyttely, Hämeenlinna - Tuulos 
 Kiharalehti 3/21 
  
Lokakuu 
 

 

6.10.2021  Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
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Marraskuu 
 

 

3.11.2021 Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
6.11.2021 
 

Katriinan Tiiran luento: Koiran käyttäytymisen taustalla vaikuttavat seikat & kiharakarvai-

set noutajat smartDOG testissä, Tampere 

6.11.2021 Kiharakerhon 40-vuotisjuhla, Tampere 
  
Joulukuu 
 

 

1.12.2021 Hallituksen kokous Teams-kokouksena 
 Kiharalehti 4/21 
 


